Pro nisi mortal inō posset q̄s maledici

Penalia in iure
nō s̄t excoicenda
p̄ restringenda.
Sūia excoi. ma
ioris ab hōie vel
iudice vario mo
ferri p̄t.

Propt̄ q̄ d̄z fer
ri sūia excoic ati
onis,

xxiij exco. ma. ferrid; ipo iure i qñ lā nō t̄.

*s. quis s. sinia .i. talis excoicatus
Et licet iniuste maledicit hec ligat ipm
s. siniam .i. qui non habuit canoniscam iuris
ditionem vel alia de causa
esser nulla*

Mit tulit hanc iudex q̄ nō potuit sup illum
*s. q̄ ponunt h̄ in glosa seqnti s. excoicatio maior s. de iure
Casibus ecce nouem dū fert nulla putatur
Quos paulo lustra sub psa clarius infra
.i. sinia exco. maioris fertur iniusta tribus mōis vñ ex aīo z̄.*

Let aīo causa s̄l' ordine iusta nec extat
Nota nouē casus quibus excoicatio maior nll'a est. Pr̄mis q̄n latrō non erat iudex. Sc̄ds quādo fertur post appellationes legittimā. Si si platus aut iudex dicat Excoico te si appelles. Tercius quando continet intollerabilem errorēm sc̄z quia crederet quis in deyz v̄l quia nō fornicaretur v̄l quia obedis platus tuis z lmōi. Quartus q̄n exco. caref q̄s q̄n non cōmunicet cī excoicato in criminē h̄ alias vt in locutione z̄. nisi terna monitōe pmissa v̄l vna p tribus excoicari nō p̄t z nulla est si fertur. Quintus q̄n platus interdicerz suis subditis ne exponant suis superioribus aut inquisitoribz statū suarū eccliaz vel monasterioz. Sextus q̄n quis excoicat a delegato h̄ delegantis intentōem. Septim⁹ si ferat a violante interdictum hōis. Octauus q̄n platus subditum suum excoicat contra p̄ilegū iudicenrem. Nonus si feratur a delegato ipetrato ab excoicato in cāu non pmissō.

Nota dum superior monet quem ne fornicetur cī tali als en excoicat. si h̄ facit excoicatus est. z excoicari sine ammonitione p̄t sup emēda criminis iā cōmissi. q̄z p̄tumax est. Sz si q̄s cōmisi crimen admōnit ne cōmitteret ne clata nec cōminata ē sinia in ūsciente z tñcop⁹ est admōnitōe. z si p̄tumax fuerit p̄t excoicari Hec ex Anth. z Jo. d lig. Ex p̄plicat cā reddit sinia lata iniusta. v̄l q̄z nullā cā p̄tendit in sinia. v̄l si p̄tendit v̄a nō ē z si v̄a est non ē sufficiens z rōnabil. extra eo. sacro. Sc̄do dī iniusta ex aīo q̄n sc̄z z si cā exprimaf v̄a z rōnabilis nō cā ex zealo iusticie h̄ indignatōis inuidie vel oīh ab excoicatore. pmulgat. Tercio ex ordine dī iniusta q̄n z si v̄a cā z rōnabilis p̄ten darur z p̄ferens caritatue moueat. attī non p̄cessit admōnitio cōpetēs v̄l n̄ fuit facta corā glōnis idoneis. extra eo. sacro.

*a. nec .i. excoicat
tusmaioē
cōicare n̄ p̄t.*

Nemo scismatic⁹ nec heretic⁹ haud āathēa
Sic nec suspensus. intrusus. apostota nullus